



من به عنوان نماینده امام به ارتش صدام اخطار می کنم که فتح بستان، آخرین فتح ما نیست

در شرق دشمن با ما مواجه بود و حملهای که نیرو های ما کردند درست مواج به دشمن بود که در سایر جبهه ها چنین اشکالی برای ما نیست . دشمن دیگر طول کشیدن زمان حمله بود که تحقیقات میدانی بود برای رویارویی با کفراناس فاس و مانور آمریکا در منطقه و حتی که کفراناس بهم خورد بدلیلی چند روز تاخیر در این حمله پیش آمد که اسرای عراقی اظهار داشتند که ما از حمله مطلع بودیم و با اطلاع ارتش عراق وضع خاصی که در جبهه تریغیرگهاندان این پیروزی خیلی چیزها را هم به ما می آموزد مطمئن این بهمد این ایران است که فربه را به پارتش عراق وارد می کند و فتح شمال آبادان و عراق و ارتش صدامبرو افع اتمام حجت شد، دیوما گذشته هم برای مطالعه و اتخاذ

در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی رئیس مجلس و نماینده امام در شورای عالی دفاع قبل از ورود در دستور حقایق تازماری از پیروزی های اخیر رزمندگان جبهه را بیان داشت . وی گفت : پیروزی که در دوروز گذشته برادران ارتش و سپاه و بسیج و جنگ های نامنظم در جبهه بستان به دست آوردند و هنوز دو دستان و نه دشمنان و منافقان و بیطرف به صف این حرکت جدیدی نبرهاند کاریسار بزرگ و شروع یک مرحله جدید در جنگ های ما با عراق بوده است .

اولا این جبهه از مشکل ترین جبهه ها بود یعنی حرکت تهاجمی مارودروری دشمن قرار داشت . و فقط

نحوه دریافت قندوشکر

سهمیه آذر

سازمان قند و شکر کشور اعلام کرد : کوبین های نه نوبت سوم برای تحویل سهمیه بندی قند و شکر آخر ماه سال جاری انتخاب شده است .

متن اطلاعیه سازمان قند و شکر در این زمینه باین شرح است :

بسمه تعالی - باین وسیله بااطلاع میرسانده:هموطنان ساکن شهر ها و روستاهای کشور از تاریخ صدور این اطلاعیه میتوانند با ارائه کوبین نه نوبت سوم بتبریع جهت دریافت سهمیه قند و شکر یک ماهه آذر به عاملین توزیع مراجعه کنند . در این اطلاعیه همچنین به عاملین توزیع اعلام شده است کوبین های نه نوبت های اعلام شده جهت کالا های دیگری مورد استفاده قرار گیرد لذا از کلیه هموطنان عزیز درخواست میشود از دریافت سهمیه نوبت های اعلام شده خودداری کنند. ضمنا عاملین توزیع قند و شکر توجه داشته باشند کسر صورت تحویل نوبت های اعلام نشده ، منتهایمسوب و سهمیه آنان قطع و کارت عاملیت آنها باطل خواهد شد و در همین رابطه شنبت بانک استان از قبول کوبین های اعلام شده خودداری کنند تا تحویل بواقع سهمیه های تعیین شده به هگان امکان پذیر باشد .

هشدار دادستانی در مورد افراد پاسدارنما

دادستانی کل انقلاب اسلامی با انتشار اطلاعیه ای از امت حزب الله خواست ، ضد انقلابیونی را که بمنوا پاسدار مزاحم مردم می شوند ، شناسائی و به مراکز انتظامی معرفی نمایند .

متن اطلاعیه دادستانی بشرح زیر است : بسمه تعالی - بهدینوسیله به اطلاع امت شهیدپرور و فرمان ایران می رساند : اخیرا ضد انقلابیون برای ضربه زدن به دست آوردهای انقلاب شگوهند اسلامی مبادرت به ایجاد تفرقه بین مردم و بدبین کردن آنها به ارگان های انقلابی می نمایند . بطوریکه بعضی از آنان خود را پاسدار دادستانی کل انقلاب اسلامی و با بعنوان دادگاه مبارزه با منکرات معرفی نموده و احادای و ایجاد مزاحمت می نمایند که چند تن از آنان دستگیر شده اند . لازم به توضیح است که این دادگاه بهیچوجه گروه و حریت جهت انجام ماموریتها نداشته و ندارد و ضابطین آن سپاه پاسداران و کتیبه های انقلاب اسلامی می باشند که با داشتن حکم انجام وظیفه می نمایند . تقاضای ما از سازمان اطلاعاتی ۳۶ میلیونی این است که اینگونه شیادان و کلاهپداران را شناسائی و در اسرع وقت به مراکز انتظامی معرفی نمایند .

۳۶ نفر از گروهکهای محارب و ضد انقلاب در تهران و دوشهر دیگر اعدام شدند

اتوبوس شرکت واحد ، شرکت در تظاهرات مسلمانان ، ۲۷ ملی احمد ابراهیم زاده فرزند حبیب هوادار فعال گروهک مارکسیستی رزمندگان ، رابطه نامشروع با یک دختر بصورت ازدواج تشکیلاتی، کمک مالی بهسازمان نوک .

۲۸- غلام قربانپور فرزند محسوب هوادار فعال گروهک کونستیتی پیکار، عضو تیم تشکیلاتی و رابطه نامشروع با یک دختر بصورت ازدواج تشکیلاتی. ۲۹- حسن احمدی فرزند علی اسفیر عضویت در گروهک کونستیتی رزمندگان، مسئول بخش فرهنگی. ۳۰- محمدرضا شمسوار فرزنددینور فرزنددینور تشکیلاتی سازمان فدائیان اقلیت، مسئول طبخا در سازمان نوک اعدام این حد توسط سایر اعضاء دستگیر شده سازمان در تاریخ ۶۰ فروردین در محوطه زندان اوین به ابراء درآمد.

● روابط عمومی دادستانی کل انقلاب اسلامی در اطلاعیه ای نام آتن از عناصر فعال گروهکهای ضد خلقی که طی دو روز اخیر اعدام شده اند را اعلام کرد متن اطلاعیه بدین شرح است :

● لگنیک القصاص حیات پایا و اولوالایالاب به حکم دادگاه های انقلاب اسلامی گناهان و مرافه اثر از عناصر و موامل فعال گروهکتروریستی و ضد خلقی منافقین به اساسی و جرایم خیل مسند فی الارض و محارب باهدا و باقی شناخته شده و به اعدام محکوم گردیدند و احکام صادره در مورد آنان به اجرا گذاشته شد .

● درگناه یادگرفت بهنام محمد حسین فرنی بی فردوسی فرزند اسماعیل از هواداران گروهک منافقین به جرم شرکت در تظاهرات روز ۲۲ فروردین در شهرستان فردوس و متواری بودن از این تاریخ، ارتباط با خانه های تیمی در مشهد، فعالیت شدید و مستمر بنفع منافقین و ارتباط نزدیک با مسئولین آن، تکثیر و پخش اعلامیه ها و روزنامه های سازمان ، حکم صادره در سرگه ۲۹ فروردین به اجرا درآمد .

۱- احمد طلی زاده فرزند بهاسلمی ۲- خلیل حاجی بابا زاهدی معروف به خلیل مگاس فرزند حسن که مکاسفانه خود را به عنوان مرکز توطئه در اختیار منافقین قرار داده بود . ۳- رسول خلیفای فرزند محمد خود شاخه نظامی و تد ارکات در تبریز . ۴- احمد قهرمانی فرزند بدالده . ۵- محمد متواسع فرزند ملی

هر فتر اهل پناک و جرائم نامبردگان: از اعضاء موسس و کادر هدایت کننده منافقین در بستان و منطقه، توطئه و قیام علیه نظام جمهوری اسلامی ایران ، تشکیل خانه های تیمی و ارتباط با تیمهای دیگر در شهرستانها، شرکت در تظاهرات مسلحانه ۳۰ خرداد در پناک، ایجاد رعب و وحشت در مردم مسلمان ، پخش و نشر اعلامیه ها و نشریات منافقین، شناسائی و تهیه کسبهای برادران پاسدار و حزب اللهی و تحویل آنها به گروهکهای محارب در کردستان احکام صادره در تاریخ ۲۰ فروردین اجرا گردید. فرزند مختار خجوتانی فرزند غلامحسین اهل پناک بجرم مل لواط به حد و قتل عمدی بعد از لواط محکوم به حد و قصاص گردیده و اعدام شد. و در حدود هفتاد حکم تکثیری وجود شرعی صادره اجرا گردیده و همچنین پانزده نفر به حبسهای از یکسال تا بیست محکوم شدند.

درخواست ستاد برگزاری سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران

ستاد برگزاری مراسم سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران ، طی اطلاعیه ای خوداز تابو زار تظاهرات با سازمانهای دولتی و نهادهای انتظامی خواست یمنشده ها و برنامیهای خود را باین ستاد ارائه دهند . متن اطلاعیه بشرح زیر است .

بسم الله الرحمن الرحیم- پیرو بخشنامه مورخ ۲۲ فروردین ۶۰ برابر موسوی نسبت وزیر مینی بر لزوم هماهنگی کامل باستاد برگزاری مراسم سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ، در رابطه با فعالیت های بزرگداشت یوم الله ۲۲ بهمن ، به اطلاع کلیه وزارتخانه ها و سازمان های دولتی و نهادهای انقلابی می رساند که شماره تلفنهای ۳۱۱۱۲۱ (داخلی ۷۲۲ و ۷۲۳) و به روزی از ساعت قبل از ظهر تا ۱۲ الی ۱۶ آتاده دریافت کلیه پیشنهادها و برنامیهای آنهاست. شستا برادران و خواهران می توانند در ساعات مذکور به نشانی میدان بهارستان - خیابان اکباتان - ساختمان آموزش و پرورش مراجعه نمایند و پیشنهادها و برنامیهای خود را ارائه دهند . ستاد برگزاری مراسم سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی.

شورای عالی اسلامی نظارت بر توزیع عادلانه کالاتشکیل شد

حجت الاسلام سید محمد زابلی مشاور فرهنگی و سیاسی استانداری تهران در یک گفتگوی اختصاصی با اعلاماتخبر زمینه تشکیل شورای عالی اسلامی نظارت بر توزیع عادلانه کالا در استان تهران گفت : در جلسه ای که بهمن منظوریمعاز ظهر پیروز با حضور حجت الاسلام زابلی و یکتای نمایندگان روحانیت مبارز و همچنین رئیس شورای عالی ستاد بسیج اقتصادی کشور، مهندس سیمین معاون اداره آمار ایران، نمایندگان کتیبه های انقلاب ، مهندس سیدان قائم مقام شهردار تهران و مهندس محمود صانعی پور استاندار تهران تشکیل گردید. تصمیم براین گرفته شد که نماینده وزارت بازرگانی و داسرای ویژه صنعتی نیز باید در این شورا مشورت داشته باشند .

حجت الاسلام زابلی افزود : در جلسه پیروز دوام مهم مورد رسیدگی قرار گرفت : نخست تشکیل شورای عالی و دیگر انطباق مناطق ۲۰ گانه تهران با مناطق چهاردهگانه کتیبه های انقلاب و سرمت برایش برای توزیع دفترچه های سهمیه مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفت. وی افزود : در این جلسه که نمایندگان روحانیت مبارز نیز شرکت داشتند، قرار براین شد که نمایندگان روحانیت مبارز و ۲۰ منطقه شهرداری تهران به استانداری تهران معرفی شوند. ضمنا نمایندگان کتیبه های انقلاب و نمایندگان شهرداری هم باید ظرف این هفته به استانداری تهران معرفی شوند. حجت الاسلام زابلی اضافه کرد : پس معرنی این نمایندگان در مناطق ۲۰ گانه تهران ۲۰ شورای منطقه ای تشکیل خواهد شد .

وی ادامه داد: تشکیل شوراها کلا برای حسن اجرای توزیع کالا در تهران می باشد و شورای مناطق پانچیرسی کلند تا در هر منطقه نسبت به محلات آن منطقه یک شورای محلی نیز تشکیل شود. لیه امور توزیع کالا را شورای عالی نظارت برعهده خواهد داشت و استاندار نیز پنایسر صوابی شورای عالی نظارت به عنوان دبیر شورای عالی اسلامی نظارت بر توزیع عادلانه کالا انتخاب گردیده است. وی در پایان گفت : تا پایان این هفته نمایندگان مناطق به شورای عالی معرفی می شوند و با صدور حکم کارشان را آغاز خواهند کرد. و تصمیم براین گرفته شده است که برای رفع کمبودهای موجود از مسئولین خواسته شود تا کالاهای موجود در بنابر کشور هرچه زو تر به استانها محل کلند .

در رابطه با تشکیل شورای عالی اسلامی نظارت بر توزیع عادلانه کالا در استان تهران این اطلاعیه از سوی مهندس محمود صانعی پور سرپرست استانداری تهران و رئیس شورای عالی اسلامی نظارت بر توزیع عادلانه کالا انتشار یافت. متن اطلاعیه بشرح زیر است:

بسمه تعالی - اعلام موجودیت شورای عالی اسلامی نظارت بر توزیع عادلانه کالا در استان تهران با مضویت نماینده جامعه روحانیت مبارز ، قائ مقام شهردار تهران ، دبیر ستاد بسیج اقتصادی کشور، نماینده کمیته های انقلاب اسلامی ، نماینده وزارت بازرگانی و نماینده دادگاه و داسرای انقلاب اسلامی ویژه امور صنعتی استاندارد و دبیر ستاد بسیج اقتصادی استان تهران تشکیل گردید. هدف از تشکیل شورای عالی اسلامی نظارت بر توزیع عادلانه کالا تعیین خط مشی اجرایی طرح توزیع عادلانه کالا ، و شوراهای اسلامی مناطق و محلات در سطح تهران و شهرستانهای استان خواهد بود .

شورای سرپرستی صدا و سیما وارد توکیو شد

به گزارش رسیده به واحد مرکزی خبر صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران اعضای شورای سرپرستی صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران که همراهی برای نظر و مبادلات فرهنگی از چند کشور شرقی و غربی در این استان تهران و بهمن منظوریمعاز ظهر پیروز با حضور حجت الاسلام زابلی و یکتای نمایندگان روحانیت مبارز و همچنین رئیس شورای عالی ستاد بسیج اقتصادی استان تهران تشکیل گردید. هدف از تشکیل شورای عالی اسلامی نظارت بر توزیع عادلانه کالا تعیین خط مشی اجرایی طرح توزیع عادلانه کالا ، و شوراهای اسلامی مناطق و محلات در سطح تهران و شهرستانهای استان خواهد بود .

● درگناه یادگرفت بهنام محمد حسین فرنی بی فردوسی فرزند اسماعیل از هواداران گروهک منافقین به جرم شرکت در تظاهرات روز ۲۲ فروردین در شهرستان فردوس و متواری بودن از این تاریخ، ارتباط با خانه های تیمی در مشهد، فعالیت شدید و مستمر بنفع منافقین و ارتباط نزدیک با مسئولین آن، تکثیر و پخش اعلامیه ها و روزنامه های سازمان ، حکم صادره در سرگه ۲۹ فروردین به اجرا درآمد .

۱- احمد طلی زاده فرزند بهاسلمی ۲- خلیل حاجی بابا زاهدی معروف به خلیل مگاس فرزند حسن که مکاسفانه خود را به عنوان مرکز توطئه در اختیار منافقین قرار داده بود . ۳- رسول خلیفای فرزند محمد خود شاخه نظامی و تد ارکات در تبریز . ۴- احمد قهرمانی فرزند بدالده . ۵- محمد متواسع فرزند ملی

هر فتر اهل پناک و جرائم نامبردگان: از اعضاء موسس و کادر هدایت کننده منافقین در بستان و منطقه، توطئه و قیام علیه نظام جمهوری اسلامی ایران ، تشکیل خانه های تیمی و ارتباط با تیمهای دیگر در شهرستانها، شرکت در تظاهرات مسلحانه ۳۰ خرداد در پناک، ایجاد رعب و وحشت در مردم مسلمان ، پخش و نشر اعلامیه ها و نشریات منافقین، شناسائی و تهیه کسبهای برادران پاسدار و حزب اللهی و تحویل آنها به گروهکهای محارب در کردستان احکام صادره در تاریخ ۲۰ فروردین اجرا گردید. فرزند مختار خجوتانی فرزند غلامحسین اهل پناک بجرم مل لواط به حد و قتل عمدی بعد از لواط محکوم به حد و قصاص گردیده و اعدام شد. و در حدود هفتاد حکم تکثیری وجود شرعی صادره اجرا گردیده و همچنین پانزده نفر به حبسهای از یکسال تا بیست محکوم شدند.

● درگناه یادگرفت بهنام محمد حسین فرنی بی فردوسی فرزند اسماعیل از هواداران گروهک منافقین به جرم شرکت در تظاهرات روز ۲۲ فروردین در شهرستان فردوس و متواری بودن از این تاریخ، ارتباط با خانه های تیمی در مشهد، فعالیت شدید و مستمر بنفع منافقین و ارتباط نزدیک با مسئولین آن، تکثیر و پخش اعلامیه ها و روزنامه های سازمان ، حکم صادره در سرگه ۲۹ فروردین به اجرا درآمد .

اخبار کوتاه

● **دینار بارهبر انقلاب** حجت الاسلام سید هادی خسرو صافی سفیر جمهوری اسلامی ایران در واتیکان صبح دیروز بصورت آسمان خیزی رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران رسید و با ایشان دیدار و گفتگو کرد .

● **در این دیدار** سفیر جمهوری اسلامی ایران در واتیکان ، گزارش ملاقات خود با پاپ جان پل دوم وضع مسلمانان در اروپا را به استاندار آیدم محرومان جهان رساند .

● **اجرای نهایشنامه** نماینده محاسبه تنفسیه، از بازنده آذرماه جاری در تالار رودکی به روی صحنه خواهد رفت .

● **این نهایشنامه** که براساس واقتصادی مستند در سوسندران توسط گروهی از هنرمندان قسمت برنامه های نمایش وزارت فرهنگ و آموزش عالی نوشته و کارگردانی شده است از ۱۷ آذرماه ساعت ۸ بعد از ظهر در تالار رودکی به اجرا می آید .

● **دینار با قائم مقام وزیر** سفیر جمهوری اسلامی ایران در تهران و رئیس بخش خاورمیانه وزارت امور خارجه آلمان صبح دیروز با احمد مزنی قائم مقام وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفتگو کردند. در این ملاقات روابط دو کشور و دبیرسری ارتگرفت.

● **تقاضای توقیف نشریه «آرش»** روابط عمومی وزارت ارشاد اسلامی اطلاع داد : اداره کل مطبوعات و نشریات این وزارتخانه طی نامه ای به دادستان انقلاب اسلامی مرکز نشریه آرش را فاقد صلاحیت انتشار اعلام کرد .

● **در این نامه** با استناد به مطبوعات به اهات سریع این نشریه به لایحه قصاص اشاره و اقدامات دارستانی در این زمینه درخواست شده است.

● **انتصاب در شهرداری** تهران میرحسین هاشمی اصل به سمت سرپرست شهرداری منطقه ۱۰ و محمد رضاصیاد به سمت قائم مقام شهرداری منطقه ۸ منصوب شدند.

● **روابط عمومی دادستانی کل انقلاب اسلامی** در تظاهرات مسلمانان ، ۲۷ ملی احمد ابراهیم زاده فرزند حبیب هوادار فعال گروهک مارکسیستی رزمندگان ، رابطه نامشروع با یک دختر بصورت ازدواج تشکیلاتی، کمک مالی بهسازمان نوک .

● **غلام قربانپور** فرزند محسوب هوادار فعال گروهک کونستیتی پیکار، عضو تیم تشکیلاتی و رابطه نامشروع با یک دختر بصورت ازدواج تشکیلاتی. ۲۹- حسن احمدی فرزند علی اسفیر عضویت در گروهک کونستیتی رزمندگان، مسئول بخش فرهنگی. ۳۰- محمدرضا شمسوار فرزنددینور فرزنددینور تشکیلاتی سازمان فدائیان اقلیت، مسئول طبخا در سازمان نوک اعدام این حد توسط سایر اعضاء دستگیر شده سازمان در تاریخ ۶۰ فروردین در محوطه زندان اوین به ابراء درآمد.

● **روابط عمومی دادستانی کل انقلاب اسلامی** در اطلاعیه ای نام آتن از عناصر فعال گروهکهای ضد خلقی که طی دو روز اخیر اعدام شده اند را اعلام کرد متن اطلاعیه بدین شرح است :

● **لگنیک القصاص حیات پایا و اولوالایالاب** به حکم دادگاه های انقلاب اسلامی گناهان و مرافه اثر از عناصر و موامل فعال گروهکتروریستی و ضد خلقی منافقین به اساسی و جرایم خیل مسند فی الارض و محارب باهدا و باقی شناخته شده و به اعدام محکوم گردیدند و احکام صادره در مورد آنان به اجرا گذاشته شد .

● **درگناه یادگرفت بهنام محمد حسین فرنی بی فردوسی فرزند اسماعیل از هواداران گروهک منافقین به جرم شرکت در تظاهرات روز ۲۲ فروردین در شهرستان فردوس و متواری بودن از این تاریخ، ارتباط با خانه های تیمی در مشهد، فعالیت شدید و مستمر بنفع منافقین و ارتباط نزدیک با مسئولین آن، تکثیر و پخش اعلامیه ها و روزنامه های سازمان ، حکم صادره در سرگه ۲۹ فروردین به اجرا درآمد .**

۱- احمد طلی زاده فرزند بهاسلمی ۲- خلیل حاجی بابا زاهدی معروف به خلیل مگاس فرزند حسن که مکاسفانه خود را به عنوان مرکز توطئه در اختیار منافقین قرار داده بود . ۳- رسول خلیفای فرزند محمد خود شاخه نظامی و تد ارکات در تبریز . ۴- احمد قهرمانی فرزند بدالده . ۵- محمد متواسع فرزند ملی

هر فتر اهل پناک و جرائم نامبردگان: از اعضاء موسس و کادر هدایت کننده منافقین در بستان و منطقه، توطئه و قیام علیه نظام جمهوری اسلامی ایران ، تشکیل خانه های تیمی و ارتباط با تیمهای دیگر در شهرستانها، شرکت در تظاهرات مسلحانه ۳۰ خرداد در پناک، ایجاد رعب و وحشت در مردم مسلمان ، پخش و نشر اعلامیه ها و نشریات منافقین، شناسائی و تهیه کسبهای برادران پاسدار و حزب اللهی و تحویل آنها به گروهکهای محارب در کردستان احکام صادره در تاریخ ۲۰ فروردین اجرا گردید. فرزند مختار خجوتانی فرزند غلامحسین اهل پناک بجرم مل لواط به حد و قتل عمدی بعد از لواط محکوم به حد و قصاص گردیده و اعدام شد. و در حدود هفتاد حکم تکثیری وجود شرعی صادره اجرا گردیده و همچنین پانزده نفر به حبسهای از یکسال تا بیست محکوم شدند.

● **روابط عمومی دادستانی کل انقلاب اسلامی** در اطلاعیه ای نام آتن از عناصر فعال گروهکهای ضد خلقی که طی دو روز اخیر اعدام شده اند را اعلام کرد متن اطلاعیه بدین شرح است :

● **لگنیک القصاص حیات پایا و اولوالایالاب** به حکم دادگاه های انقلاب اسلامی گناهان و مرافه اثر از عناصر و موامل فعال گروهکتروریستی و ضد خلقی منافقین به اساسی و جرایم خیل مسند فی الارض و محارب باهدا و باقی شناخته شده و به اعدام محکوم گردیدند و احکام صادره در مورد آنان به اجرا گذاشته شد .

● **درگناه یادگرفت بهنام محمد حسین فرنی بی فردوسی فرزند اسماعیل از هواداران گروهک منافقین به جرم شرکت در تظاهرات روز ۲۲ فروردین در شهرستان فردوس و متواری بودن از این تاریخ، ارتباط با خانه های تیمی در مشهد، فعالیت شدید و مستمر بنفع منافقین و ارتباط نزدیک با مسئولین آن، تکثیر و پخش اعلامیه ها و روزنامه های سازمان ، حکم صادره در سرگه ۲۹ فروردین به اجرا درآمد .**

● **روابط عمومی دادستانی کل انقلاب اسلامی** در اطلاعیه ای نام آتن از عناصر فعال گروهکهای ضد خلقی که طی دو روز اخیر اعدام شده اند را اعلام کرد متن اطلاعیه بدین شرح است :

● **لگنیک القصاص حیات پایا و اولوالایالاب** به حکم دادگاه های انقلاب اسلامی گناهان و مرافه اثر از عناصر و موامل فعال گروهکتروریستی و ضد خلقی منافقین به اساسی و جرایم خیل مسند فی الارض و محارب باهدا و باقی شناخته شده و به اعدام محکوم گردیدند و احکام صادره در مورد آنان به اجرا گذاشته شد .